
 
Serokomla, 22.08.2022 r. 

 
Dotyczy: „Zakup i sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby stołówki 
szkolnej w Zespole Szkół w Serokomli w roku szkolnym 2022/2023” 
 
Numer postępowania: SP.ZP.271.1.2022  
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający przekazuje następujące informacje  
z otwarcia ofert w postępowaniu „Zakup i sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na 
potrzeby stołówki szkolnej w Zespole Szkół w Serokomli w roku szkolnym 2022/2023” 
 
Część 1 
Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa, podrobów i przetworów mięsnych 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

4 
Mięs-Hurt Sp.J. Cz. Oleksiński i P. 
Wereszczyński 
ul. Warszawska 88, 21-400 Łukow 

46 316,85 

 
Część 2 
Dostawa oleju, produktów przemiału ziarna, owoców, warzyw i podobnych produktów 
przetworzonych, różnych produktów spożywczych 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

2 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna 
Siekierko 
18-200 Wysokie Mazowieckie ul. 
Szpitalna 24 

41 681,11 

3 
Almax-Dystrybucja Sp.z o.o. 
Jerzy Paradziński 
Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

37 371,29 

4 
LOBO s.c. Hurtownia Owoców i Warzyw 
Michał Kopik, Grzegorz Kopik 
08-500 Ryki ul. Fabryczna 2 

33 851,30 

 
Część 3 
Dostawa produktów mleczarskich i jajek 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

2 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna 
Siekierko 
18-200 Wysokie Mazowieckie ul. 
Szpitalna 24 

27 804,00 

3 
Almax-Dystrybucja Sp.z o.o. 
Jerzy Paradziński 
Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

27 351,28 

4 
LOBO s.c. Hurtownia Owoców i Warzyw 
Michał Kopik, Grzegorz Kopik 
08-500 Ryki ul. Fabryczna 2 

25 770,30 



Część 4 
Dostawa mrożonek: ryb mrożonych, mrożonych warzyw i owoców oraz innych produktów 
głęboko mrożonych 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

2 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna 
Siekierko 
18-200 Wysokie Mazowieckie ul. 
Szpitalna 24 

12 762,00 

 

Część 5 
Dostawa świeżych owoców, warzyw i podobnych produktów 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1 
LOBO s.c. Hurtownia Owoców i Warzyw 
Michał Kopik, Grzegorz Kopik 
08-500 Ryki ul. Fabryczna 2 

55 955,00 

 

Część 6 
Dostawa wyrobów garmażeryjnych – świeże dania gotowe 

- brak ofert 

 

Część 7  

Dostawa pieczywa i wyrobów piekarniczych 

- brak ofert 

Dyrektor Zespołu Szkół  
w Serokomli 

 
/-/ Justyna Kociel  

 

 


